
 

 
 
 
 

 

 

MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

PC DA BANDEIRA, 30, CENTRO, PALMAS DE MONTE ALTO, BAHIA, 46.460-000 

CNPJ: 13.982.590/0001-47 

 

 
 

https://palmasdemontealto.ba.gov.br/ 

 
 

 
 

PROCESSO 
Nº 007/2025 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 007/2025IN 
 

 

 

 
  
N.º DO CONTRATO: 007/2025IN 

  

MODALIDADE/N.º: INEXIGIBILIDADE N.º 007/2025IN 
  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE RADIODIFUSÃO PARA VEICULAÇÃO DE 
PROPAGANDA DE RÁDIO PRODUZIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.. 

  

VALOR: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais), global. 
  

  

VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 

10 (dez) meses 

  

FORNECEDOR: ASSOCIAÇÃO NOVO HORIZONTE DOS MORADORES DO BAIRRO SANTA CRUZ E 
ADJACENCIA 
CNPJ: 02.711.681/0001-21 

  

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  0404000 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

PROJETO/ATIVIDADE  12.361.042.2.098 GESTÃO DO ENSINO BASICO 

ELEMENTO DE DESPESA  3.3.90.39.00 - 1500 - OUTROS SERVS TERC - PESSOA JURIDICA 
 

  

ASSINAM P/ 
CONTRATANTE: 

ANA LUÍZA PORTO R. LARANJEIRA ROCHA 

  

ASSINAM P/ 
CONTRATADA: 

VILSON DA SILVA NUNES 

  

DATA: 17 de janeiro de 2025. 
  

ASSINTURA: 

 
 
 
____________________________________ 
Ana Luíza Porto R. Laranjeira Rocha 
Secretária Municipal de Educação e Cultura 

  


